*Aria*

Laete vivam in aeternum

Ferte gemmas ferte auros

Forti plaudat horticaedat

Caelum et infernum caedat

**San Michele**

*Recitativo*

Qui us deus cades Lucifer

A summo Caeli vertice in profundum lacu

*Aria*

Perfide recede

Barbara suspira

In inferos cado

Ad lacrimas vade

Te devorer ira

Demonio, San Michele

*Aria*

Vicisti signifer

Cessisti Lucifer

In inferos cado

Ad superos vado

Haec est peccantium paena

Ut repeant in abissum

In misera catena

**TORTORES**

Per ogni Santo Martire  
A due Canti

*Manna Ito (Canto)*

*Barbara Vignudelli (Canto)*

*Viola da gamba, Fabrizio Lepri*

*Chitarrone, Fabiano Merlante*

*Arciliuto, Roberto Cascio*

*Cembalo, Marco Ghirotti*

*A due*

6 Tortores ferite  
Tormenta venite  
Ad Iesum amabilem  
Per poenas per mortes  
Volent animae consortes  
Non mundi dulcores  
Non prata non flores  
Sed orci rigores  
Sunt placidae calmae  
Sunt sarta sunt palmae  
Qui clamant necando  
Ad Caelum abite

*Canto I Solo*

Ita martires invicti  
Dum trahebantur ad supplicium  
Quasi ad epulum invitati  
Laetanter canebant

*Aria Canto I*

Ligate catenae  
Ferite laenae  
Non timet hoc pectus  
Furoris effectus  
Sed dico tortores  
Augete rigores  
Nam carae sunt poenae

*A due*

Sunt supplicia sacrificia  
Immolata aeterno amori  
Est victoria vera gloria  
Digne pati in Christo mori

*Canto II Solo*

Quod amplius facere potuerunt  
Quod non facerent Christi milites invicti  
Audiat Caelum miretur terra  
Haec una erat eorum vox  
Dum ardebat desiderio pro Christo mori

*Aria Canto II*

Ferae flammae vos imploro  
Lacerate dilaniate  
Ut sit anima contenta  
Clavi Cruces vox exoro  
Et rigores et dolores  
Donent corpori tormenta

*A due*

Ergo fideles  
Si vultis coronari  
Si cupitis laetari  
Tirranos crudeles  
Timere nolite  
Sed corde clamate  
Sed ore vocate  
Tortores ferite  
Tormenta venite

DOLEO

Per ogni tempo  
Alto e Tenore

*Carlo Vistoli (Alto)*  
*Raffaele Giordani (Tenore)*  
*Viola da gamba, Fabrizio Lepri*  
*Arciliuto, Roberto Cascio*

*A due*

O Matris dolores  
O Filii tormenta  
Deh cordi spirate  
Deh pectori date  
Caelestes amores  
Et ero contenta

*A due*

- 7 Doleo super te mea cara spes  
Tu solamen mihi es  
Quando vivis sum contenta  
Non dolere mea cara spes  
Tibi erunt mea tormenta  
Cara gaudia et tu fles

*Alto Solo*

Auribus percepit lacrimas Mariae  
Spectavit Filii tormenta  
Audivit Matris lamenta anima fidelis  
Unde pro amoris magnitudine  
Sic suspirans exclamabat

*Aria Alto*